



KEY NO.	PART NO.	DESCRIPTION	DESCRIPTION
2	532069189	Locknut #10-24	Écrou inox
3	532127533	Screen, Cover	Gaillage de couvercle
4	532140854	Calver	Couvercle
6	532128898	Chute, Upper	Graissière supérieure
6	618021908	Screw, Special	Vis spéciale
7	532146672	Indicator, Dump Bag	Indicateur de sac de déchargement
8	532067176	Screw, #10-24 x 1-1/2	Vis # 20-24 x 1-1/2
9	618061218	Washer 3/16 x 3/4 x 18 Ga.	Rondelle 3/16 x 3/4 x 18 ga.
10	532007208	Spacer, Spill	Étrétoise tendue
11	532068867	Nut, Acorn #10-24	Écrou bœgne # 10-24
12	810071000	Washer, lock	Rondelle inox
13	532129868	Latch, Chute	Loquet de glissière
14	532129084	Nut, Weld	Ass du loquet
15	674833816	Bolt, Hex 5/16-18 x 1	Boulon H 5/16-18 x 1
17	532130758	Latch Assy., Bagger	Ensemble de loquet de ramasse-herbe
18	532129999	Chute, Lower	Graissière inférieure
19	532130841	Nut, Acorn 5/16-18	Écrou bœgne 5/16-18
20	671181610	Screw #10-24 x 5/8	Vis #10-24 x 5/8
21	532132796	Spring, Cover L.H. (black)	Ressort de couvercle C.G.
22	532132825	Spacer, Cover	Étrétoise de couvercle
23	532132880	Spring, Cover R.H. (gray)	Ressort de couvercle C.G.
24	532127720	Post, Support	Poteau de soutien
25	532063124	Locknut 5/16 x 18	Écrou inox 5/16 x 18

KEY NO.	PART NO.	DESCRIPTION	DESCRIPTION
26	532134070	Spring, Retainer	Ressort de retenue
27	674766518	Bolt, Hex 5/16-18 x 3/4	Boulon H 5/16-18 x 3/4
28	532133889	Bracket, Mounting	Support de montage
29	617489258	Screw, Thread Rolling 5/16-18 x 1/2	Vis à filets laminés 5/16-18 x 1/2
30	532131137	Pin, Support Post	Couple de poteau de soutien
31	532134496	Cap, Tubing End	Chapeau de l'extrémité de tuyau
32	532126689	Bagger, Frame	Cadre de ramasse-herbe
33	532126600	Pin, Hinge	Couple de charnière
34	532127634	Castor, Cover	Gaillure de couvercle
35	532129988	Container, Top	Sommet de conteneur
36	532132431	Container, Bottom	Fond de conteneur
37	532132256	Seal, Cover	Sous de couvercle
38	532130895	Latch Handle, Cover	Poignée de loquet de couvercle
39	532135485	Strip, Seal	Ruban d'étanchéité
40	671181610	Screw #10-24 x 5/8	Vis #10-24 x 5/8
41	670883600	Locknut 3/8-16	Écrou inox 3/8-16
42	532137601	U-Bolt	Étrier
43	532123635	Weight, Wheel	Poids de roue
44	532135486	Block, High Lift	Lame de levage haut
—	532154416	Bag, 3.0 mil, 30-Gallon	Sac-poubelle; 3.0 mil, 30 gallon
—	532143601	Trash (not included with bagger)	(N'y pas compris avec le ramasse-herbe)
—	532143601	Owner's Manual	Manuel du propriétaire